
中铁四局集团有限公司第八工程分公司

崇凭铁路2标铺轨铺轨项目机械设备租赁招标评标结果公示
招标编号：ZTSJJXZL-ZB-2023-259

 
各投标人：

中铁四局集团有限公司第八工程分公司崇凭铁路2标铺轨铺轨项目机械设备租赁招标（招标编号：ZTSJJXZL-ZB-2023-259）按规定程序进
行了开

标、评标，现将招标人确认的评标结果公示如下：

一、招标公告发布日期及媒体
招标公告发布日期：2023年6月26日

招标公告媒体：本次招标公告在中国中铁采购电子商务（www.crecgec.com）上发布。
二、推荐中标候选人

序号 包件号 推荐候选人名称
推荐
顺序

中标价（元）

1 CPPG-01 扶绥县晨宁机械设备租赁有限公司 1 2306900.00

2 CPPG-02 崇左广顺建筑劳务有限公司 1 1181880.00

3 CPPG-03
钦州市钦北区风波机械设备

租赁经营部
1 5040000.00

4 CPPG-04
广西崇左运安建筑劳务

有限公司
1 17709448.00

5 CPPG-05
广西崇左运安建筑劳务

有限公司
1 11998720.00

三、流标信息：无
四、公示时间

自2023年7月29日至2023年8月1日止。在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议，可以书面向监督部门提出书
面质疑函并附相关证明材料，质疑函应由其法定代表人或者授权代表签字并盖章。逾期将不再受理。
中铁四局集团有限公司第八工程分公司
联系（传真）电话：0551-82572913
联系地址：安徽省合肥市阜阳北路365号
监督投诉受理部门：
中铁四局集团有限公司第八工程分公司纪委监察部
联系电话：0551-82572838
                                                                                                                                                                                                          2023年7月29
日


